
Cēsniekam Edvardam Martam Markitānam
sudraba medaļa Pasaules Jaunatnes ziemas
olimpiskajās spēlēs

Pasaules  Jaunatnes  Ziemas  Olimpiskajās  spēlēs,  kas  šogad  no  19.janvāra  līdz
1.februārim  norisinās  Dienvidkorejā,  cēsnieks  Edvards  Marts  Markitāns  kamaniņu
stafetē Latvijas izlases sastāvā izcīnījis sudraba medaļu, piekāpjoties vienīgi Itālijas
vienaudžiem.

Kamaniņu stafetes sacensības norisinājās 23.janvārī,  kur Latviju kamaniņu stafetes
komandā  pārstāvēja  Margita  Sirsniņa,  Edvards  Marts  Markitāns,  Jānis  Gruzdulis-
Borovojs  un  Ēdens  Eduards  Čepulis.  Latvijas  izlase  kopumā  trasē  pavadīja  divas
minūtes un 30,299 sekundes, uzvarētājiem zaudējot 0,829 sekundes, savukārt trešajā
vietā palikušo Austrijas izlasi apsteidzot par 0,122 sekundēm.

Savukārt svētdien, 21.janvārī, individuālajā ieskaitē kamaniņu braucējs Edvards Marts
Markitāns ieguva augsto ceturto vietu. Arī abos braucienos sportists sasniedza ceturto
labāko laiku, kopā pavadot trasē minūti un 33,421 sekundes, zaudējot uzvarētājam
1,065 sekundes, bet no labāko trijnieka atpaliekot vien 0,180 sekundi.

Latviju šajā sporta forumā šogad pārstāv 45 sportisti, kas ir līdz šim lielākā Latvijas



delegācija Jauniešu ziemas olimpiskajās spēlēs. Latvija tiek pārstāvēta 11 sporta veidos
- 3x3 hokejā, kērlingā, biatlonā, bobslejā, skeletonā, kamaniņu sportā, distanču un
kalnu slēpošanā, ātrslidošanā, daiļslidošanā un šorttrekā.

Pasaules  Jaunatnes  ziemas  olimpiskās  spēles  norisinās  reizi  četros  gados.  Tajās
piedalās jaunie atlēti no 15 līdz 18 gadu vecumam vairāk nekā no 80 pasaules valstīm.

Lepojamies un vēlam panākumus arī turpmākajā karjerā!


